

Chmielnik, dnia 06.11.2019 r.

Znak: IPS.271.56.2019

**PYTANIA (2) I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA NA ZADANIE
pn. „Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z terenem przyległym w
celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej”**

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na zadane do przetargu pytania:

Pytanie 1. *Proszę o informację, jaki kolor nawierzchni ma wycenić Wykonawca pod urządzenia zabawowe na placu zabaw? Cena nawierzchni jest uzależniona od koloru RAL, i ma znaczący wpływ na cenę ostateczną.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnego koloru nawierzchni bezpiecznej. Zamawiający dokona wyboru koloru na podstawie próbek zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 2. *Proszę o informację jakimi obrzeżami ma zostać obramowana nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw? Czy mają to być obrzeża betonowe (jaki rozmiar), czy obrzeża elastyczne?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści obrzeża betonowe z nakładką elastyczną 20 x 6cm.

Pytanie 3. *Proszę o informację, jaki wymiar ma mieć palisada drewniana okalająca nawierzchnię bezpieczną z piasku przy urządzeniach siłowni zewnętrznej?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastosowanie obrzeży betonowych 20 x 6 cm.

Pytanie 4. *Proszę o informację, czym ma zostać pokryty dach budynku sanitarno-gospodarczego?, gdyż występują rozbieżności w projekcie.*

Odpowiedź: Łupek kamienny.

Pytanie 5: *Proszę o wskazanie drzew do wycinki (szt., średnica pnia) - załącznik nr 11.4 wskazuje tylko rośliny przeznaczone do nasadzenia.*

Odpowiedź: Szacunkowa ilość drzew do wycinki – 15 szt. o obwodzie pnia 50 – 90 cm oraz 40 szt. krzewów (samosiejek).

Pytanie 6: *Proszę o informację co Wykonawca ma zrobić z pozyskanym drewnem z wycinki. Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu drewna z wycinki, czy przechodzi ono na własność Wykonawcy?*

Odpowiedź: Drewno z wycinki przechodzi na własność Wykonawcy.

Pytanie 7: *Czy zamawiający przewiduje frezowanie pni i wywóz karpiny?*

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8: *Czy zamawiający dopuści wykonanie przejść tunelowych z tworzywa sztucznego - dwuściennej rury karbowanej o fi 120cm (wymiar zewnętrzny)?*

Odpowiedź: Nie, ze względu na bliskość miejsca przeznaczonego na ognisko i związane z tym zagrożenie ogniowe Zamawiający wymaga wykonania przejść tunelowych betonowych.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik